令和６年１２月９日

 保護者 様

印西市立西の原中学校

校長  臼 井  昌 章

学校評価について（お願い）

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて、標記の件につきまして、今後の学校経営ならびに教育活動の充実を図るため

に、下記のとおり学校評価を行います。保護者の皆様におかれましては、お忙しいと

ころ誠に恐縮ですが、学校評価アンケートにご協力をいただきますようお願い申し上

げます。

記

１ 内    容     学校評価

（今年度の西の原中学校の教育活動に関するアンケート調査）

２ 方    法      スクリレ２ページ目のＵＲＬからフォームにアクセスし、

「令和６年度西の原中学校学校評価アンケート（保護者様対象）」

に回答してください。

（ＵＲＬ：https://forms.gle/8FQGjraqbTfTBwXJ8）

３ 回答〆切      １２月２３日（月）

４ そ の 他      （１）回答につきましては１家庭１回のみとします。兄弟姉妹の

                        いる場合は、上のお子様の学年で回答してください。

（２）集計結果につきましては、後日学校ホームページ等で公表

いたします。